
速報　男子　　No.1

平成30年3月17日（土）
男子 千葉県スポーツセンター
順位 合計 合計

６種目 4種目 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 ６種目 ４種目
1 1 団体 佐原Jr 341 大木　悠真 2
1 1 11 団体 佐原Jr 342 正角　一乗 2 8.450 9.000 7.300 9.150 8.450 9.150 51.500
1 1 13 団体 佐原Jr 343 北島　禾雪 1 8.450 7.800 8.750 8.550 8.500 8.300 50.350
1 1 8 団体 佐原Jr 344 向後　海斗 1 8.050 5.550 8.500 7.150 29.250
1 1 6 団体 佐原Jr 345 佐々木　幹太 6 7.800 6.150 8.550 7.150 29.650
1 1 14 団体 佐原Jr 346 幸丸　陽太 6 8.550 7.800 7.550 8.550 8.100 8.400 48.950
1 1 10 団体 佐原Jr 347 飯島　健正 6 8.600 7.900 8.600 9.350 8.700 8.800 51.950
1 1 3 団体 佐原Jr チーム得点 25.600 24.700 24.900 27.050 25.650 26.350 154.250
1 1
1 1
1 2 17 団体 習志野Jr 391 田中　幸鷹 2 8.000 8.250 5.300 8.550 7.100 8.400 45.600
1 2 23 団体 習志野Jr 392 瀧澤　諒哉 6 0.000 6.300 4.600 0.000 6.800 7.500 25.200
1 2 24 団体 習志野Jr 393 前田　翼 6 0.000 4.500 4.000 0.000 6.300 7.250 22.050
1 2
1 2 6 団体 習志野Jr チーム得点 8.000 19.050 13.900 8.550 20.200 23.150 92.850
1 2 3 団体 市原市 11 関根　颯大 2 7.400 7.350 8.700 8.350 31.800
1 2 2 団体 市原市 12 松本　龍正 2 7.900 7.450 9.050 8.300 32.700
1 2 1 団体 市原市 13 寺村　優希 2 7.200 8.550 9.200 8.450 33.400
1 2
1 2 1 団体 市原市 チーム得点 22.500 23.350    --- 26.950    --- 25.100 97.900
1 3 3 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 411 野瀬　篤人 2 8.850 9.850 8.600 9.400 9.400 9.250 55.350
1 3 4 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 412 村山　恒輝 2 9.450 9.700 9.050 9.300 8.450 9.350 55.300
1 3 1 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 413 下山　陽生 1 9.300 9.400 9.350 9.550 9.300 9.600 56.500
1 3
1 3 2 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ チーム得点 27.600 28.950 27.000 28.250 27.150 28.200 167.150
1 3 4 団体 船橋Jr 401 郷家　小太郎 2 7.450 6.900 8.100 8.200 30.650
1 3 5 団体 船橋Jr 402 濵田　稜介 2 7.350 6.800 8.500 7.700 30.350
1 3 7 団体 船橋Jr 403 清水　陽翔 1 6.800 6.550 8.550 7.400 29.300
1 3
1 3 2 団体 船橋Jr チーム得点 21.600 20.250    --- 25.150    --- 23.300 90.300
1 4 9 団体 市原体操ｸﾗﾌﾞ 311 髙橋　真滉 2 8.350 9.000 8.550 9.000 7.800 9.500 52.200
1 4 20 団体 市原体操ｸﾗﾌﾞ 312 富宿　克哉 2 7.850 5.900 5.300 8.600 6.800 7.000 41.450
1 4 22 団体 市原体操ｸﾗﾌﾞ 313 角田　学心 1 7.000 6.150 6.550 8.000 6.600 6.700 41.000
1 4 21 団体 市原体操ｸﾗﾌﾞ 314 相澤　圭佑 6 8.000 4.100 6.200 8.350 7.100 7.300 41.050
1 4
1 4
1 4
1 4 4 団体 市原体操ｸﾗﾌﾞ チーム得点 24.200 21.050 21.300 25.950 21.700 23.800 138.000
1 4 16 個人 二和Jr 451 橋本　幸樹 2 8.400 7.300 6.850 8.650 7.700 7.350 46.250
1 4 個人 二和Jr 452 髙橋　嘉人 2 * * * *
1 5 団体 ｸﾎﾞｷ体操ｸﾗﾌﾞ 441 梅原　萌芽 2 * * * * * *
1 5 19 団体 ｸﾎﾞｷ体操ｸﾗﾌﾞ 442 齋藤　真嘉 2 8.150 6.750 6.200 8.450 6.000 7.600 43.150
1 5 18 団体 ｸﾎﾞｷ体操ｸﾗﾌﾞ 443 石田　航大 6 7.000 7.400 6.500 8.350 8.000 8.050 45.300
1 5 15 団体 ｸﾎﾞｷ体操ｸﾗﾌﾞ 444 呉　章太郎 6 8.100 7.900 7.300 8.500 8.200 7.900 47.900
1 5
1 5
1 5
1 5 5 団体 ｸﾎﾞｷ体操クラブ チーム得点 23.250 22.050 20.000 25.300 22.200 23.550 136.350
1 5 9 個人 柏Jr 331 桑山　楓太 2 7.700 4.300 0.000 7.350 19.350
1 5
1 6 5 団体 健伸ｽﾎﾟｰﾂ 351 糸澤　佳 2 9.000 8.300 9.550 9.350 8.850 9.200 54.250
1 6 12 団体 健伸ｽﾎﾟｰﾂ 352 岡本　真輝 1 8.900 8.050 7.900 9.300 8.650 8.000 50.800
1 6 6 団体 健伸ｽﾎﾟｰﾂ 353 笹本　凛 1 8.250 9.200 8.800 9.450 8.950 9.550 54.200
1 6 7 団体 健伸ｽﾎﾟｰﾂ 354 田村　新之輔 1 9.250 9.500 8.500 8.700 8.800 8.900 53.650
1 6 2 団体 健伸ｽﾎﾟｰﾂ 355 金田　晟斗 6 8.700 9.750 8.450 9.600 9.450 9.500 55.450
1 6 8 団体 健伸ｽﾎﾟｰﾂ 356 真砂　翔星 6 8.550 8.600 9.150 9.150 9.150 8.800 53.400
1 6
1 6 1 団体 健伸ｽﾎﾟｰﾂ チーム得点 27.150 28.450 27.500 28.400 27.550 28.250 167.300
1 6
1 6
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速報　男子　　No.2

平成30年3月17日（土）
千葉県総合スポーツセンター体育館

【団体】
順位6 所属 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 学年 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計6
1 健伸ｽﾎﾟｰﾂ チーム得点 27.150 28.450 27.500 28.400 27.550 28.250 167.300
2 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ チーム得点 27.600 28.950 27.000 28.250 27.150 28.200 167.150
3 佐原Jr チーム得点 25.600 24.700 24.900 27.050 25.650 26.350 154.250
4 市原体操ｸﾗﾌﾞ チーム得点 24.200 21.050 21.300 25.950 21.700 23.800 138.000
5 ｸﾎﾞｷ体操クラブ チーム得点 23.250 22.050 20.000 25.300 22.200 23.550 136.350
6 習志野Jr チーム得点 8.000 19.050 13.900 8.550 20.200 23.150 92.850

【個人総合】６種目
順位6 所属 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 学年 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計6
1 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 413 下山　陽生 1 9.300 9.400 9.350 9.550 9.300 9.600 56.500
2 健伸ｽﾎﾟｰﾂ 355 金田　晟斗 6 8.700 9.750 8.450 9.600 9.450 9.500 55.450
3 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 411 野瀬　篤人 2 8.850 9.850 8.600 9.400 9.400 9.250 55.350
4 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 412 村山　恒輝 2 9.450 9.700 9.050 9.300 8.450 9.350 55.300
5 健伸ｽﾎﾟｰﾂ 351 糸澤　佳 2 9.000 8.300 9.550 9.350 8.850 9.200 54.250
6 健伸ｽﾎﾟｰﾂ 353 笹本　凛 1 8.250 9.200 8.800 9.450 8.950 9.550 54.200
7 健伸ｽﾎﾟｰﾂ 354 田村　新之輔 1 9.250 9.500 8.500 8.700 8.800 8.900 53.650
8 健伸ｽﾎﾟｰﾂ 356 真砂　翔星 6 8.550 8.600 9.150 9.150 9.150 8.800 53.400
9 市原体操ｸﾗﾌﾞ 311 髙橋　真滉 2 8.350 9.000 8.550 9.000 7.800 9.500 52.200
10 佐原Jr 347 飯島　健正 6 8.600 7.900 8.600 9.350 8.700 8.800 51.950
11 佐原Jr 342 正角　一乗 2 8.450 9.000 7.300 9.150 8.450 9.150 51.500
12 健伸ｽﾎﾟｰﾂ 352 岡本　真輝 1 8.900 8.050 7.900 9.300 8.650 8.000 50.800
13 佐原Jr 343 北島　禾雪 1 8.450 7.800 8.750 8.550 8.500 8.300 50.350
14 佐原Jr 346 幸丸　陽太 6 8.550 7.800 7.550 8.550 8.100 8.400 48.950
15 ｸﾎﾞｷ体操ｸﾗﾌﾞ 444 呉　章太郎 6 8.100 7.900 7.300 8.500 8.200 7.900 47.900
16 二和Jr 451 橋本　幸樹 2 8.400 7.300 6.850 8.650 7.700 7.350 46.250
17 習志野Jr 391 田中　幸鷹 2 8.000 8.250 5.300 8.550 7.100 8.400 45.600
18 ｸﾎﾞｷ体操ｸﾗﾌﾞ 443 石田　航大 6 7.000 7.400 6.500 8.350 8.000 8.050 45.300
19 ｸﾎﾞｷ体操ｸﾗﾌﾞ 442 齋藤　真嘉 2 8.150 6.750 6.200 8.450 6.000 7.600 43.150
20 市原体操ｸﾗﾌﾞ 312 富宿　克哉 2 7.850 5.900 5.300 8.600 6.800 7.000 41.450
21 市原体操ｸﾗﾌﾞ 314 相澤　圭佑 6 8.000 4.100 6.200 8.350 7.100 7.300 41.050
22 市原体操ｸﾗﾌﾞ 313 角田　学心 1 7.000 6.150 6.550 8.000 6.600 6.700 41.000
23 習志野Jr 392 瀧澤　諒哉 6 0.000 6.300 4.600 0.000 6.800 7.500 25.200
24 習志野Jr 393 前田　翼 6 0.000 4.500 4.000 0.000 6.300 7.250 22.050

【個人総合】４種目
順位4 所属 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 学年 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計4
1 市原市 13 寺村　優希 2 7.200 8.550 9.200 8.450 33.400
2 市原市 12 松本　龍正 2 7.900 7.450 9.050 8.300 32.700
3 市原市 11 関根　颯大 2 7.400 7.350 8.700 8.350 31.800
4 船橋Jr 401 郷家　小太郎 2 7.450 6.900 8.100 8.200 30.650
5 船橋Jr 402 濵田　稜介 2 7.350 6.800 8.500 7.700 30.350
6 佐原Jr 345 佐々木　幹太 6 7.800 6.150 8.550 7.150 29.650
7 船橋Jr 403 清水　陽翔 1 6.800 6.550 8.550 7.400 29.300
8 佐原Jr 344 向後　海斗 1 8.050 5.550 8.500 7.150 29.250
9 柏Jr 331 桑山　楓太 2 7.700 4.300 0.000 7.350 19.350

第３１回千葉県体操競技早春大会



速報　女子　　No.3

平成30年3月17日（土）
千葉県総合スポーツセンター体育館

種目
跳馬 段違い 平均台 ゆか

1 1 40 団体 市原市 11 髙脇　咲彩 1 10.650 2.500 9.800 9.850 32.800
1 1 60 団体 市原市 12 遠藤　美咲 1 9.200 2.250 6.500 5.300 23.250
1 1 51 団体 市原市 13 寺村　美穂 6 9.900 2.500 9.450 7.800 29.650
1 1 55 団体 市原市 14 村山　かのん 6 9.150 3.050 8.700 6.450 27.350
1 1
1 1
1 1
1 1 13 団体 市原市 チーム得点 29.750 8.050 27.950 24.100 89.850
1 1
1 1
1 2 58 団体 草野中 941 大枝　愛理 2 8.450 3.250 6.200 7.850 25.750
1 2 53 団体 草野中 942 五十嵐　杏奈 2 10.200 6.300 4.750 7.400 28.650
1 2 59 団体 草野中 943 山本　華澄 2 8.900 2.650 6.450 6.750 24.750
1 2 61 団体 草野中 944 石井　聖菜 2 8.900 1.300 6.250 5.750 22.200
1 2
1 2
1 2
1 2 14 団体 草野中 チーム得点 28.000 12.200 18.900 22.000 81.100
1 2
1 2
1 3 32 団体 昭和学院ｸﾗﾌﾞ 461 大久保　陽菜 6 9.550 7.150 8.600 10.000 35.300
1 3 31 団体 昭和学院ｸﾗﾌﾞ 462 根本　花菜 6 10.050 7.450 7.350 10.550 35.400
1 3 29 団体 昭和学院ｸﾗﾌﾞ 463 松井　瑚奈 6 9.500 7.350 9.550 9.350 35.750
1 3 16 団体 昭和学院ｸﾗﾌﾞ 464 森　柚季 6 10.200 9.250 10.750 11.750 41.950
1 3
1 3
1 3
1 3 8 団体 昭和学院ｸﾗﾌﾞ チーム得点 29.800 24.050 28.900 32.300 115.050
1 3
1 3
1 4 45 団体 習志野ｸﾗﾌﾞ 530 中村　綾花 1 9.400 7.000 8.100 7.400 31.900
1 4 41 団体 習志野ｸﾗﾌﾞ 531 内山　涼 6 9.250 7.200 8.500 7.450 32.400
1 4 46 団体 習志野ｸﾗﾌﾞ 532 中村　桜 6 9.800 6.050 6.600 9.400 31.850
1 4 42 団体 習志野ｸﾗﾌﾞ 533 福嶋　彩花里 6 9.450 6.850 7.000 9.050 32.350
1 4
1 4
1 4
1 4 10 団体 習志野ｸﾗﾌﾞ チーム得点 28.650 21.050 23.600 25.900 99.200
1 4
1 4
1 5 22 個人 せいとくｸﾗﾌﾞ 431 團　　桜子 2 10.250 8.600 10.200 10.400 39.450
1 5 48 個人 せいとくｸﾗﾌﾞ 432 岡部　　紗奈 2 9.350 8.450 5.650 8.300 31.750
1 5 62 個人 茂原体操ｸﾗﾌﾞ 540 日置　千尋 6 8.600 0.450 1.450 5.550 16.050
1 5 38 個人 柏Jr 331 藻岩　彩華 1 9.650 7.050 8.700 8.150 33.550
1 5
1 5
1 5
1 5
1 5
1 5

合計

第３１回千葉県体操競技早春大会

班 組 参加 所属 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 学年順位



速報　女子　　No.4

平成30年3月17日（土）
千葉県総合スポーツセンター体育館

種目
跳馬 段違い 平均台 ゆか

合計

第３１回千葉県体操競技早春大会

班 組 参加 所属 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 学年順位

2 6 2 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 411 青木　萌 2 13.200 12.600 13.350 12.600 51.750
2 6 1 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 412 川口　海 1 12.400 13.550 13.050 13.100 52.100
2 6 3 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 413 若山　京香 6 12.900 12.650 12.950 13.000 51.500
2 6 7 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 414 藤本　真由 6 11.950 9.850 12.900 12.050 46.750
2 6
2 6
2 6
2 6 1 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ チーム得点 38.500 38.800 39.350 38.700 155.350
2 6
2 6
2 7 10 団体 昭和学院中 901 飯田　萌愛 2 12.450 9.400 12.900 10.950 45.700
2 7 11 団体 昭和学院中 902 松田　美乃里 2 11.900 11.500 12.050 9.950 45.400
2 7 8 団体 昭和学院中 903 小野　恭子 1 12.300 10.050 11.600 12.600 46.550
2 7 14 団体 昭和学院中 904 関　早希代 1 11.450 10.450 11.000 11.500 44.400
2 7
2 7
2 7
2 7 3 団体 昭和学院中 チーム得点 36.650 32.000 36.550 35.050 140.250
2 7
2 7
2 8 18 団体 市川Jrｶﾈﾂﾞｶ 301 渋澤　咲 2 11.850 8.100 11.300 9.400 40.650
2 8 39 団体 市川Jrｶﾈﾂﾞｶ 302 吉河　樹音 2 11.000 5.550 9.300 7.050 32.900
2 8 36 団体 市川Jrｶﾈﾂﾞｶ 303 井関　ななみ 2 9.550 6.900 7.750 10.400 34.600
2 8 56 団体 市川Jrｶﾈﾂﾞｶ 304 蜂谷　真未 2 9.050 4.700 6.950 6.550 27.250
2 8
2 8
2 8
2 8 9 団体 市川Jrｶﾈﾂﾞｶ チーム得点 32.400 20.550 28.350 26.850 108.150
2 8
2 8
2 9 23 団体 船橋Jr 401 玉田　桜花 2 9.600 8.600 10.700 9.700 38.600
2 9 27 団体 船橋Jr 402 柏木　優那 2 9.050 7.900 9.950 9.200 36.100
2 9 21 団体 船橋Jr 403 今野　綾乃 1 10.100 8.850 9.350 11.650 39.950
2 9 24 団体 船橋Jr 404 北川　佳奈 1 9.500 8.100 10.100 10.450 38.150
2 9 32 団体 船橋Jr 405 貝畑　早紀 1 9.650 7.650 9.650 8.350 35.300
2 9
2 9

9 6 団体 船橋Jr チーム得点 29.350 25.550 30.750 31.800 117.450
9
9
10 9 団体 健伸ｽﾎﾟｰﾂ 351 太田　梨花 2 12.500 9.400 11.900 12.100 45.900
10 団体 健伸ｽﾎﾟｰﾂ 352 市橋　はな子 1 3.700 9.700
10 団体 健伸ｽﾎﾟｰﾂ 353 阪田　波音 1 10.400 9.800 9.950
10 13 団体 健伸ｽﾎﾟｰﾂ 354 村上　結希 1 12.250 10.450 10.150 12.050 44.900
10 12 団体 健伸ｽﾎﾟｰﾂ 355 浅野　朱夏 6 12.450 10.150 10.150 12.400 45.150
10
10
10 4 団体 健伸ｽﾎﾟｰﾂ チーム得点 37.200 30.400 32.200 36.550 136.350
10
10



速報　女子　　No.5

平成30年3月17日（土）
千葉県総合スポーツセンター体育館

種目
跳馬 段違い 平均台 ゆか

合計

第３１回千葉県体操競技早春大会

班 組 参加 所属 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 学年順位

3 11 17 団体 習志野Jr 391 青木　七海 2 12.050 8.550 9.750 11.300 41.650
3 11 35 団体 習志野Jr 392 樋口　ひな 1 9.950 7.300 8.500 9.050 34.800
3 11 団体 習志野Jr 393 光来出　花 1 9.550
3 11 30 団体 習志野Jr 394 藤原　みあ 6 12.100 8.600 10.100 4.700 35.500
3 11 34 団体 習志野Jr 395 北川　日葵 6 12.150 2.700 9.450 10.800 35.100
3 11
3 11
3 11 5 団体 習志野Jr チーム得点 36.300 24.450 29.300 31.650 121.700
3 11
3 11
3 12 6 団体 佐倉市 111 兒玉　優光子 1 12.200 11.800 12.500 11.500 48.000
3 12 4 団体 佐倉市 112 勝野　沙夏 1 12.850 12.450 10.950 12.750 49.000
3 12 5 団体 佐倉市 113 永田　美尋 6 13.000 9.800 12.850 12.750 48.400
3 12
3 12 2 団体 佐倉市 チーム得点 38.050 34.050 36.300 37.000 145.400
3 12 25 個人 ﾌｼﾞ船橋 481 市原　舞 1 10.050 8.250 10.400 9.400 38.100
3 12 20 個人 ﾌｼﾞ船橋 482 土屋　奈々夏 1 10.300 7.800 12.100 10.000 40.200
3 12
3 12
3 12
3 13 団体 佐原Jr 341 杉井　彩音 2 8.950 9.050
3 13 26 団体 佐原Jr 342 片野　侑芽 2 10.600 7.550 9.300 10.200 37.650
3 13 37 団体 佐原Jr 343 佐々木　きなり 1 10.300 7.150 8.050 8.600 34.100
3 13 18 団体 佐原Jr 344 椿　真桜 6 12.350 7.850 10.000 10.450 40.650
3 13 54 団体 佐原Jr 345 増田　加恋 6 10.000 3.650 6.950 7.850 28.450
3 13
3 13
3 13 7 団体 佐原Jr チーム得点 33.250 24.350 28.350 29.250 115.200
3 13
3 13
3 14 52 団体 船橋市 101 山本　亜紀 1 9.300 5.700 5.450 8.800 29.250
3 14 44 団体 船橋市 102 佐藤　虹幸 1 9.850 7.050 6.850 8.450 32.200
3 14 43 団体 船橋市 103 野元　美道 1 9.550 6.150 9.300 7.300 32.300
3 14
3 14 12 団体 船橋市 チーム得点 28.700 18.900 21.600 24.550 93.750
3 14 個人 JGC 321 岩井　梨々花 2
3 14 15 個人 JGC 322 寶田　絵里菜 2 12.300 9.600 10.100 10.850 42.850
3 14
3 14
3 14
3 15 57 団体 習志野市 91 小林　春花 1 9.550 3.100 7.000 6.550 26.200
3 15 47 団体 習志野市 92 村上　佳夏 6 9.450 6.750 8.250 7.300 31.750
3 15 49 団体 習志野市 93 花島　理乃 6 9.100 6.800 8.100 6.600 30.600
3 15 50 団体 習志野市 94 木下　舞 6 10.000 6.500 8.100 5.300 29.900
3 15 11 団体 習志野市 チーム得点 29.000 20.050 24.450 20.450 93.950
3 15 28 個人 あやめ台 373 加藤　璃子 6 11.200 7.550 8.350 8.900 36.000
3 15
3 15
3 15
3 15
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【団体】
順位 所属 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 学年 跳馬 段違い 平均台 ゆか 合計
1 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ チーム得点 38.500 38.800 39.350 38.700 155.350
2 佐倉市 チーム得点 38.050 34.050 36.300 37.000 145.400
3 昭和学院中 チーム得点 36.650 32.000 36.550 35.050 140.250
4 健伸ｽﾎﾟｰﾂ チーム得点 37.200 30.400 32.200 36.550 136.350
5 習志野Jr チーム得点 36.300 24.450 29.300 31.650 121.700
6 船橋Jr チーム得点 29.350 25.550 30.750 31.800 117.450
7 佐原Jr チーム得点 33.250 24.350 28.350 29.250 115.200
8 昭和学院ｸﾗﾌﾞ チーム得点 29.800 24.050 28.900 32.300 115.050
9 市川Jrｶﾈﾂﾞｶ チーム得点 32.400 20.550 28.350 26.850 108.150
10 習志野ｸﾗﾌﾞ チーム得点 28.650 21.050 23.600 25.900 99.200
11 習志野市 チーム得点 29.000 20.050 24.450 20.450 93.950
12 船橋市 チーム得点 28.700 18.900 21.600 24.550 93.750
13 市原市 チーム得点 29.750 8.050 27.950 24.100 89.850
14 草野中 チーム得点 28.000 12.200 18.900 22.000 81.100

【個人総合】
順位 所属 ｾﾞｯｹﾝ 選手名 学年 跳馬 段違い 平均台 ゆか 合計
1 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 412 川口　海 1 12.400 13.550 13.050 13.100 52.100
2 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 411 青木　萌 2 13.200 12.600 13.350 12.600 51.750
3 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 413 若山　京香 6 12.900 12.650 12.950 13.000 51.500
4 佐倉市 112 勝野　沙夏 1 12.850 12.450 10.950 12.750 49.000
5 佐倉市 113 永田　美尋 6 13.000 9.800 12.850 12.750 48.400
6 佐倉市 111 兒玉　優光子 1 12.200 11.800 12.500 11.500 48.000
7 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 414 藤本　真由 6 11.950 9.850 12.900 12.050 46.750
8 昭和学院中 903 小野　恭子 1 12.300 10.050 11.600 12.600 46.550
9 健伸ｽﾎﾟｰﾂ 351 太田　梨花 2 12.500 9.400 11.900 12.100 45.900
10 昭和学院中 901 飯田　萌愛 2 12.450 9.400 12.900 10.950 45.700
11 昭和学院中 902 松田　美乃里 2 11.900 11.500 12.050 9.950 45.400
12 健伸ｽﾎﾟｰﾂ 355 浅野　朱夏 6 12.450 10.150 10.150 12.400 45.150
13 健伸ｽﾎﾟｰﾂ 354 村上　結希 1 12.250 10.450 10.150 12.050 44.900
14 昭和学院中 904 関　早希代 1 11.450 10.450 11.000 11.500 44.400
15 JGC 322 寶田　絵里菜 2 12.300 9.600 10.100 10.850 42.850
16 昭和学院ｸﾗﾌﾞ 464 森　柚季 6 10.200 9.250 10.750 11.750 41.950
17 習志野Jr 391 青木　七海 2 12.050 8.550 9.750 11.300 41.650
18 市川Jrｶﾈﾂﾞｶ 301 渋澤　咲 2 11.850 8.100 11.300 9.400 40.650
18 佐原Jr 344 椿　真桜 6 12.350 7.850 10.000 10.450 40.650
20 ﾌｼﾞ船橋 482 土屋　奈々夏 1 10.300 7.800 12.100 10.000 40.200
21 船橋Jr 403 今野　綾乃 1 10.100 8.850 9.350 11.650 39.950
22 せいとくｸﾗﾌﾞ 431 團　　桜子 2 10.250 8.600 10.200 10.400 39.450
23 船橋Jr 401 玉田　桜花 2 9.600 8.600 10.700 9.700 38.600
24 船橋Jr 404 北川　佳奈 1 9.500 8.100 10.100 10.450 38.150
25 ﾌｼﾞ船橋 481 市原　舞 1 10.050 8.250 10.400 9.400 38.100
26 佐原Jr 342 片野　侑芽 2 10.600 7.550 9.300 10.200 37.650
27 船橋Jr 402 柏木　優那 2 9.050 7.900 9.950 9.200 36.100
28 あやめ台 373 加藤　璃子 6 11.200 7.550 8.350 8.900 36.000
29 昭和学院ｸﾗﾌﾞ 463 松井　瑚奈 6 9.500 7.350 9.550 9.350 35.750
30 習志野Jr 394 藤原　みあ 6 12.100 8.600 10.100 4.700 35.500
31 昭和学院ｸﾗﾌﾞ 462 根本　花菜 6 10.050 7.450 7.350 10.550 35.400
32 昭和学院ｸﾗﾌﾞ 461 大久保　陽菜 6 9.550 7.150 8.600 10.000 35.300
32 船橋Jr 405 貝畑　早紀 1 9.650 7.650 9.650 8.350 35.300
34 習志野Jr 395 北川　日葵 6 12.150 2.700 9.450 10.800 35.100
35 習志野Jr 392 樋口　ひな 1 9.950 7.300 8.500 9.050 34.800
36 市川Jrｶﾈﾂﾞｶ 303 井関　ななみ 2 9.550 6.900 7.750 10.400 34.600
37 佐原Jr 343 佐々木　きなり1 10.300 7.150 8.050 8.600 34.100
38 柏Jr 331 藻岩　彩華 1 9.650 7.050 8.700 8.150 33.550
39 市川Jrｶﾈﾂﾞｶ 302 吉河　樹音 2 11.000 5.550 9.300 7.050 32.900
40 市原市 11 髙脇　咲彩 1 10.650 2.500 9.800 9.850 32.800
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41 習志野ｸﾗﾌﾞ 531 内山　涼 6 9.250 7.200 8.500 7.450 32.400
42 習志野ｸﾗﾌﾞ 533 福嶋　彩花里 6 9.450 6.850 7.000 9.050 32.350
43 船橋市 103 野元　美道 1 9.550 6.150 9.300 7.300 32.300
44 船橋市 102 佐藤　虹幸 1 9.850 7.050 6.850 8.450 32.200
45 習志野ｸﾗﾌﾞ 530 中村　綾花 1 9.400 7.000 8.100 7.400 31.900
46 習志野ｸﾗﾌﾞ 532 中村　桜 6 9.800 6.050 6.600 9.400 31.850
47 習志野市 92 村上　佳夏 6 9.450 6.750 8.250 7.300 31.750
48 せいとくｸﾗﾌﾞ 432 岡部　　紗奈 2 9.350 8.450 5.650 8.300 31.750
49 習志野市 93 花島　理乃 6 9.100 6.800 8.100 6.600 30.600
50 習志野市 94 木下　舞 6 10.000 6.500 8.100 5.300 29.900
51 市原市 13 寺村　美穂 6 9.900 2.500 9.450 7.800 29.650
52 船橋市 101 山本　亜紀 1 9.300 5.700 5.450 8.800 29.250
53 草野中 942 五十嵐　杏奈 2 10.200 6.300 4.750 7.400 28.650
54 佐原Jr 345 増田　加恋 6 10.000 3.650 6.950 7.850 28.450
55 市原市 14 村山　かのん 6 9.150 3.050 8.700 6.450 27.350
56 市川Jrｶﾈﾂﾞｶ 304 蜂谷　真未 2 9.050 4.700 6.950 6.550 27.250
57 習志野市 91 小林　春花 1 9.550 3.100 7.000 6.550 26.200
58 草野中 941 大枝　愛理 2 8.450 3.250 6.200 7.850 25.750
59 草野中 943 山本　華澄 2 8.900 2.650 6.450 6.750 24.750
60 市原市 12 遠藤　美咲 1 9.200 2.250 6.500 5.300 23.250
61 草野中 944 石井　聖菜 2 8.900 1.300 6.250 5.750 22.200
62 茂原体操ｸﾗﾌﾞ 540 日置　千尋 6 8.600 0.450 1.450 5.550 16.050

健伸ｽﾎﾟｰﾂ 352 市橋　はな子 1 3.700 9.700
健伸ｽﾎﾟｰﾂ 353 阪田　波音 1 10.400 9.800 9.950
習志野Jr 393 光来出　花 1 9.550
佐原Jr 341 杉井　彩音 2 8.950 9.050
JGC 321 岩井　梨々花 2
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********************************************************************************* 男子

【男子】
団体 ゆか あん馬
順位6 所属 選手名 得点6 順位11 所属 選手名 得点a 順位12 所属 選手名 得点b
1 167.300 1 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 村山　恒輝 9.450 1 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 野瀬　篤人 9.850
2 167.150 2 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 下山　陽生 9.300 2 健伸ｽﾎﾟｰﾂ 金田　晟斗 9.750
3 154.250 3 健伸ｽﾎﾟｰﾂ 田村　新之輔 9.250 3 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 村山　恒輝 9.700
4 138.000 4 健伸ｽﾎﾟｰﾂ 糸澤　佳 9.000 4 健伸ｽﾎﾟｰﾂ 田村　新之輔 9.500
5 136.350 5 健伸ｽﾎﾟｰﾂ 岡本　真輝 8.900 5 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 下山　陽生 9.400
6 92.850 6 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 野瀬　篤人 8.850 6 健伸ｽﾎﾟｰﾂ 笹本　凛 9.200

個人総合(４種目) つり輪 跳馬
順位4 所属 選手名 得点4 順位13 所属 選手名 得点c 順位14 所属 選手名 得点d
1 市原市 寺村　優希 33.400 1 健伸ｽﾎﾟｰﾂ 糸澤　佳 9.550 1 健伸ｽﾎﾟｰﾂ 金田　晟斗 9.600
2 市原市 松本　龍正 32.700 2 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 下山　陽生 9.350 2 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 下山　陽生 9.550
3 市原市 関根　颯大 31.800 3 健伸ｽﾎﾟｰﾂ 真砂　翔星 9.150 3 健伸ｽﾎﾟｰﾂ 笹本　凛 9.450
4 船橋Jr 郷家　小太郎 30.650 4 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 村山　恒輝 9.050 4 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 野瀬　篤人 9.400
5 船橋Jr 濵田　稜介 30.350 5 健伸ｽﾎﾟｰﾂ 笹本　凛 8.800 5 佐原Jr 飯島　健正 9.350
6 佐原Jr 佐々木　幹太 29.650 6 佐原Jr 北島　禾雪 8.750 5 健伸ｽﾎﾟｰﾂ 糸澤　佳 9.350

個人総合(６種目) 平行棒 鉄棒
順位6 所属 選手名 得点6 順位15 所属 選手名 得点e 順位16 所属 選手名 得点f
1 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 下山　陽生 56.500 1 健伸ｽﾎﾟｰﾂ 金田　晟斗 9.450 1 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 下山　陽生 9.600
2 健伸ｽﾎﾟｰﾂ 金田　晟斗 55.450 2 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 野瀬　篤人 9.400 2 健伸ｽﾎﾟｰﾂ 笹本　凛 9.550
3 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 野瀬　篤人 55.350 3 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 下山　陽生 9.300 3 市原体操ｸﾗﾌﾞ 髙橋　真滉 9.500
4 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 村山　恒輝 55.300 4 健伸ｽﾎﾟｰﾂ 真砂　翔星 9.150 3 健伸ｽﾎﾟｰﾂ 金田　晟斗 9.500
5 健伸ｽﾎﾟｰﾂ 糸澤　佳 54.250 5 健伸ｽﾎﾟｰﾂ 笹本　凛 8.950 5 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 村山　恒輝 9.350
6 健伸ｽﾎﾟｰﾂ 笹本　凛 54.200 6 健伸ｽﾎﾟｰﾂ 糸澤　佳 8.850 6 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 野瀬　篤人 9.250

【女子】
団体 跳馬 段違い
順位 所属 選手名 得点 順位11 所属 選手名 得点a 順位12 所属 選手名 得点b
1 155.350 1 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 青木　萌 13.200 1 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 川口　海 13.550
2 145.400 2 佐倉市 永田　美尋 13.000 2 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 若山　京香 12.650
3 140.250 3 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 若山　京香 12.900 3 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 青木　萌 12.600
4 136.350 4 佐倉市 勝野　沙夏 12.850 4 佐倉市 勝野　沙夏 12.450
5 121.700 5 健伸ｽﾎﾟｰﾂ 太田　梨花 12.500 5 佐倉市 兒玉　優光子 11.800
6 117.450 6 昭和学院中 飯田　萌愛 12.450 6 昭和学院中 松田　美乃里 11.500

6 健伸ｽﾎﾟｰﾂ 浅野　朱夏 12.450

個人総合 平均台 ゆか
順位 所属 選手名 得点 順位13 所属 選手名 得点c 順位14 所属 選手名 得点d
1 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 川口　海 52.100 1 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 青木　萌 13.350 1 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 川口　海 13.100
2 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 青木　萌 51.750 2 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 川口　海 13.050 2 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 若山　京香 13.000
3 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 若山　京香 51.500 3 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 若山　京香 12.950 3 佐倉市 勝野　沙夏 12.750
4 佐倉市 勝野　沙夏 49.000 4 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 藤本　真由 12.900 3 佐倉市 永田　美尋 12.750
5 佐倉市 永田　美尋 48.400 4 昭和学院中 飯田　萌愛 12.900 5 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ 青木　萌 12.600
6 佐倉市 兒玉　優光子 48.000 6 佐倉市 永田　美尋 12.850 5 昭和学院中 小野　恭子 12.600

習志野Jr

健伸ｽﾎﾟｰﾂ
ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ
佐原Jr
市原体操ｸﾗﾌﾞ
ｸﾎﾞｷ体操クラブ

習志野Jr
船橋Jr

ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂ
佐倉市
昭和学院中
健伸ｽﾎﾟｰﾂ


